
/ 2019Zarządzenie Nr

Starosty Łowickiego

z dnia 2019 roku

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargowej

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 
2204 ze zm.), Starosta Łowicki, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej

zarządza, co następuje

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego na okres do 3 lat 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa położone w Gminie Łyszkowice, obręb 
Seligów, oznaczone w ewidencji gruntów jako:

a/ działka nr ew. 642 o pow. 0.26 ha (KW nr LD10/00040176/2) 
b/ działka nr ew. 643 o pow. 0.24 ha (KW nr LD 10/00040176/2) 
c/ działka nr ew. 651 o pow. 0.29 ha (KW nr LD 10/00040176/2) 
d/ działka nr ew. 652 o pow. 0.33 ha (KW nr LD 10/00040176/2) 
e/ działka nr ew. 658 o pow. 0.36 ha (KW nr LD 10/00010980/2)
17 działka nr ew. 659 o pow. 1.23 ha (KW nr LD 10/00010980/2) 
g/ działka nr ew. 683 o pow. 0.13 ha (KW nr LD 10/00010980/2) 
li/ działka nr ew. 684 o pow. 0.54 ha (KW nr LD 10/00010980/2)

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, o których mowa w § 1 
powyżej, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30A oraz zamieszczenie na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Łowiczu. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana 
zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
Powiat Łowicki.

§ 3. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 2 zarządzenia, przekazać Wojewodzie 
Łódzkiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Łódzkiego w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2019 roku.

STAROST /ICKI

MarcijR Kosior^k



Załącznik 
do Zarządzenia N r ..... /2019 

Starosty Łowickiego 
z dnia^A^V^fW A 2019 r.

OGŁOSZENIE STAROSTY ŁOWICKIEGO z d n ia ............................2019 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych

do wydzierżaw ienia w drodze przetargu nieograniczonego

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), Starosta 

Łowicki podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat:

L p . P o ło ż e n ie  i n r  
e w i d e n c y j n y  d z i a ł k i

N r  K sięg i  
W ie c z y s te j

P o w i e r z c h n i a
n i e r u c h o m o ś c i

( h a )

O p i s
n i e r u c h o m o ś c i

P r z e z n a c z e n i e  w  p la n i e  
m i e j s c o w y m

C z y n s z  
d z i e r ż a w n y  

( R O C Z N Y )

P r z e z n a c z o n a
d o :

1. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W  , 
d z i a ł k a  n r  ew .  6 4 2

K W  n r
L D 1 0 / 0 0 0 4 0 1 7 6 /  

2

0,2600 N i e r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m  
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  
p r z e d m i o t o w a  
n i e r u c h o m o ś ć  
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d  
z a le s ie n i e  ( Z L )

130 .00
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z i a ł a ln o ś ć  

r o ln ic z a

2. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W  , 
d z i a ł k a  n r  ew . 6 4 3

K W  n r
L D  1 0 / 0 0 0 4 0 1 7 6 /  

2

0,2400 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a
p r z e s t r z e n n e g o
p r z e d m i o t o w a
n i e r u c h o m o ś ć
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d
z a l e s i e n i e ( Z L )

120 .00
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z i a ł a ln o ś ć  

r o l n ic z a

3. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W  , 
d z i a ł k a  n r  ewf. 651

K W  n r
L D  1 0 / 0 0 0 4 0 1 7 6 /  

2

0,2900 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a
p r z e s t r z e n n e g o
p r z e d m i o t o w a
n i e r u c h o m o ś ć
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d
z a ł e s i e n i e ( Z L )

145 .00
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z i a ł a ln o ś ć  

r o ln i c z a



4. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L 1 G Ó W  , 
d z i a ł k a  n r  ew . 65 2

K W  n r
L D 1 0 / 0 0 0 4 0 1 7 6 /  

2

0,3300 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z m i e j s c o w y m
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a
p r z e s t r z e n n e g o
p r z e d m i o t o w a
n i e r u c h o m o ś ć
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d
z a l e s i e n i e ( Z L )

165.00
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z ia ł a ln o ś ć  

r o ln ic z a

5. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W ,  d z i a ł k a  
n r  ew . 6 58

K W  n r
L D  1 0 /0 0 0 1 0 9 8 0 /  

2

0,3600 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m  
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  
p r z e d m i o t o w a  
n i e r u c h o m o ś ć  
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d  
z a l e s i e n i e ( Z L + 0 ,5  K D w )

180 .00
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z ia ł a ln o ś ć  

r o ln i c z a

6. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W ,  d z i a ł k a  
n r  ew . 6 5 9

K W  n r
L D  1 0 /0 0 0 1 0 9 8 0 /  

2

1,2300 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m  
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  
p r z e d m i o t o w a  
n i e r u c h o m o ś ć  
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d  
z a l e s i e n i e ( Z L +  0 .5  K D w )

6 1 5 .0 0
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z ia ł a ln o ś ć  

r o ln ic z a

7. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 1 2  

S E L I G Ó W ,  d z i a ł k a  
n r  ew . 683

K W  n r
L D  1 0 /0 0 0 1 0 9 8 0 /  

2

0,1300 N ie r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a
p r z e s t r z e n n e g o
p r z e d m i o t o w a
n i e r u c h o m o ś ć
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d
z a l e s i e n i e ( Z L )

6 5 .0 0
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z i e r ż a w a  -  
d z i a ł a ln o ś ć  

r o l n ic z a

8. G m i n a  : Ł y s z k o w ic e  
o b r ę b : 0 0 I 2  

S E L I G Ó W ,  d z i a ł k a  
n r  ew .  6 8 4

K W  n r
L D  1 0 /0 0 0 1 0 9 8 0 /  

2

0,5400 N i e r u c h o m o ś ć
g r u n t o w a

Z g o d n i e  z  m i e j s c o w y m
p l a n e m  z a g o s p o d a r o w a n i a
p r z e s t r z e n n e g o
p r z e d m i o t o w a
n i e r u c h o m o ś ć
p r z e z n a c z o n a  j e s t  p o d
z a le s i e n i e ( Z L )

2 7 0 .0 0
z ło ty c h
( b r u t t o )

d z ie r ż a w  a  -  
d z i a ł a ln o ś ć  

r o l n i c z a

STAROST OWIĆ KI

M arciDyKosiorek


